EL DIA                        PACTANDOSE UN INTERES ORDINARIO DEL                 Y SI NO SE PAGA AL VENCIMIENTO,
MORATORIOS AL           % ANUAL

2,877.00 Dos Mil Ochocientos Setenta y Siete PESOS. 00/100 M.N.

RECIBI DE CONFORMIDAD

2,480.17

SUBTOTAL 0% 0.00

IVA: 0% 0.00

396.83